[image: ][image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges
" Poder Legislativo, o suporte da Democracia"

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N° 024, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025

EXONERA A SERVIDORA LUCIMARA DOS SANTOS TOLEDO DO CARGO EM COMISSÃO DENOMINADO ASSESSOR DE COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES/RS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES/RS, IVO TIARAJU BORBA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, EDITA a presente Portaria:

Art. 1o Exonera a servidora Lucimara dos Santos Toledo, ocupante do cargo em comissão denominado Assessor de Comissões da Câmara Municipal de Campos Borges/RS, devendo a Secretaria da Câmara Municipal tomar as devidas providências referentes a este ato.

Art. 2o A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 31 de dezembro de 2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campos Borges/RS, 22 de dezembro de 2025.

_____________________________________
IVO TIARAJU BORBA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Campos Borges/RS

Registre-se e Publique-se.
Data Supra

_______________________________
Mateus Carvalho Merlin
1º Secretário
Av. Maurício Cardoso, nº 389 - Centro - CEP 99.435-000
Fone:(54)3326-1152/1088 - E-mail: camara@camaracamposborges.rs.gov.br
www.camaracamposborges.rs.gov.br
image1.png